EDITAL n. 005/2011
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO

DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOURADOS

Idenor Machado, Presidente da Câmara Municipal de Dourados/MS,
no uso de suas atribuições, torna pública, para conhecimento dos interessados,
a Suspensão Temporária do Concurso Público de Provas e Títulos para
provimento de Cargos pertencentes ao quadro de pessoal da Câmara
Municipal de Dourados/MS, por força do Processo Nº 0803828-
72.2011.8.12.0002 de Ação Civil Pública movida pelo Ministério Público do
Estado de Mato Grosso do Sul, bem como em obediência ao Mandado Nº
002.2011/018194-5.

DOURADOS -MS, 03 DE AGOSTO DE 2011.

IDENOR MACHADO
Presidente da Câmara Municipal de Dourados